CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 577/2021.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues Da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI.

Senhor Presidente,

  O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, a presença de Vossa Excelência requerer
após,  ouvido  o  Plenário  na  forma  regimental,  que  seja  encaminhado  ofício  ao  senhor  Prefeito
Municipal, Renato de Carvalho Fernandes, que seja solicitado ao órgão competente, manutenção
referente  a  (limpeza)  PEDIDO  JÁ  FORMULADO REQ.  067/2021,  poda,  capina  e  fazer  uma
calçada  para  que  facilite  o  ir  e  vir  no  entorno  do  CENTRO  DE  ATENÇÃO  INTEGRAL À
CRIANÇA Doutor Arcino Santos Laureano – CAIC, situado Rua:  DR. Augusto Carpaneda, 20
Bairro: Independência.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 02 de Março de 2021.

Leonardo Rodrigues Da Silva Neto - Republicanos
Vereador

APROVADO______15_______VOTOS
REPROVADO______-______VOTOS
DEFERIDO   ____________( - )
Sala das sessões em 02/03/2021

		2021-03-05T10:43:37-0300

		2021-03-05T10:43:40-0300

		2021-03-05T10:43:46-0300